Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2021 № 107-п
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации ТМР от 24.01.2020 № 30-п
«О ликвидации муниципального
унитарного предприятия Тутаевского
муниципального района «Тутаевторгснаб»

В  соответствии со статьями 61, 62 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных
и  муниципальных  унитарных  предприятиях»,  Порядком  создания,
реорганизации  и  ликвидации  муниципальных  унитарных  предприятий  на
территории  Тутаевского  муниципального  района,  утвержденным  решением
Муниципального  Совета  Тутаевского  муниципального  района  от  25.04.2019
№49-п,  решением  Муниципального   Совета  Тутаевского  муниципального
района  от  28.11.2019  № 56-п  «О согласовании  ликвидации  муниципального
унитарного  предприятия  Тутаевского  муниципального  района
«Тутаевторгснаб», Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующее  изменение  в  постановление  Администрации
Тутаевского  муниципального  района  от  24.01.2020  №  30-п  «О  ликвидации
муниципального унитарного предприятия Тутаевского муниципального района
«Тутаевторгснаб» (далее - Постановление):
-   изложить  пункт 6 Постановления  в следующей редакции:
       «6. Определить срок ликвидации муниципального унитарного предприятия
Тутаевского муниципального района «Тутаевторгснаб» до 31.03.2021 года.».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Администрации  ТМР  по  имущественным  вопросам  -
директора  Департамента  муниципального  имущества  Администрации  ТМР
Израйлеву А.В.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Тутаевской  массовой газете
«Берега».

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.06.2020.

Глава Тутаевского
муниципального района                               Д.Р. Юнусов

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ